|zolator kompozytor stojgcy petnopinowy SDI 83.1 M24

*—‘

LU

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Napiecie znamionowe

Dtugosé

Srednica

Ciezar

Min. wytrzymywane napiecie udarowe piorunowe - warunki
suche

Napiecie wytrzymywane udarowe o czestotliwosci sieciowej - w
deszczu

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

ENSTO
SDI83.1M24

Izolator elektroenergetyczny (EC003514)

Systemy dystrybucji wysokiego napiecia (EG020001)
Izolator pniowy

20 kV

295 mm

100 mm

3 kg

156 kV

77 kV
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